
Příbalový leták 

SULFOPRILL® 14 – MOL 

HNOJIVO ES   

Typ hnojiva: D.1 Síran vápenatý 

 

Oxid vápenatý (CaO)      29 %  

 

Oxid sírový (SO3)      37 % 
 
 
Čistá hmotnost:  

Výrobce (ve smyslu ES 2003/2003): Omya CZ s.r.o., Radlická 740/113c, 158 00 Praha 5, Tel. +420 723 
959 026, IČ: 45192715 
 

Získaný rozemletím sádrovce pocházejícího z přírodního ložiska  

Granulovaný sádrovec, 2 – 6 mm (H2O < 1%) 

 

Aplikační dávka: Závisí na typu půdy, hodnotě pH a druhu plodiny. Pro plodiny a pastviny s 
nedostatkem síry. Další informace získáte od svého dodavatele. 

Skladování: Skladujte na chladném a suchém místě. Zakryjte při venkovním skladování. Chraňte před 
UV zářením. 

 

Datum použití: 2 roky od data výroby 

Datum výroby: den/ měsíc / rok/ číslo směny 

 

Původ výrobku: 
Bernegger GmbH  
Gradau 15 
A-4591 Molln  
Rakousko  
www.bernegger.at 
 

 

Tento výrobek je možné použít v ekologickém zemědělství dle Nařízení Rady (ES) č. 834/2007 a 

Nařízení Komise (ES) č. 889/2008 o ekologické produkci a označování ekologických produktů.  

 

 

http://www.bernegger.at/

